
Interní číslo smlouvy: 510/2022/SS 

SMLOUVA O DÍLO 

č. MCT 2022/015 

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Níže označené smluvní strany: 

Město Žamberk 

se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 

zastoupený Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města 

IČ: 00279846 

DIČ: CZ00279846 

ID datové schránky: ia9b3gu 

(dále jen „objednatel“) 

 a 

 

M.C.TRITON, spol. s r.o. 

se sídlem Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6 

zastoupena Ing. Luďkem Pfeiferem, CSc., jednatelem 

IČ: 49622005 

DIČ: CZ49622005 

zapsána v obchodním rejstříku městským soudem v Praze pod sp. zn. C 24526   

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto Smlouvu o dílo k zakázce „Revize strategického plánu 

rozvoje města Žamberka“ následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva). 
 

článek 1 

Předmět a rozsah plnění 
 

1. Předmětem smlouvy je: 

a) závazek zhotovitele zpracovat dílo ve sjednaném rozsahu a dalších ujednání dle této 
smlouvy a 

b) závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. 

2. Zhotovitel se zavazuje zpracovat dílo v rozsahu a formě dále sjednaných podmínek. 

3. Předmětem díla je zpracování revize stávajícího strategického plánu rozvoje města Žamberka 
z roku 2013 (dále jen „strategický plán“) včetně aktualizace zásobníku projektů a akčního plánu. 

4. Nový strategický plán bude reflektovat stávající rozvojové priority Žamberka do roku 2030.  

5. Strategický plán bude zpracován dle aktuálních metodik pro tvorbu strategických dokumentů. 



- 2 - 

6. Strategický plán bude zahrnovat následující části: 

a) Analytická část – aktualizace situační analýzy a SWOT analýzy města.  

b) Návrhová část  
 Redefinice vize města, kam má město dospět na konci sledovaného období, tj. do 

konce roku 2030. 

 Redefinice tematických prioritních oblastí rozvoje města a střednědobých 
strategických cílů pro jednotlivé prioritní oblasti do roku 2030. 

 Aktualizace a doplnění Zásobníku projektů pro období do roku 2030. 

c) Implementační část  
 Revize systému implementace strategického plánu. 
 Vytvoření Akčního plánu 2023-2024 s konkrétními aktivitami v rámci stanovených 

tematických prioritních oblastí a strategických cílů. 

 

článek 2 

Doba, místo a další podmínky plnění  
 

1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy.  

2. Dílo bude prováděno postupně v následujících dílčích fázích: 

I. Zpracování analytické části strategického plánu - do 1 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy.  

II. Zpracování návrhové části strategického plánu - do 2 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

III. Zpracování implementační části strategického plánu - do 3 měsíců od nabytí účinnosti 
smlouvy. 

3. Dílo, jednotlivé části díla jsou provedeny, jsou-li dokončeny v souladu s touto smlouvou a převzaty 
objednatelem na základě Akceptačního protokolu bez výhrad.    

4. V případě překážek v průběhu plnění, které není vyvoláno zhotovitelem, budou termíny plnění 
prodlouženy dle povahy překážek o přiměřenou dobu.  

5. Dílo bude zpracováno: 

a) v písemné (tištěné) podobě v 1 vyhotovení,  
b) v digitální (elektronické podobě) 1x ve formátu pdf, případně v dalších vhodných formátech 

dle typu dokumentů. 
 

článek 3  

Určení osob, koordinace plnění 

1. Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje 
zejména tyto osoby: 



- 3 - 

2. Zhotovitel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje 
zejména tyto odpovědné osoby: 

Tyto uvedené osoby zhotovitele jsou zmocněny zhotovitelem: 

a) zastupovat zhotovitele při konzultačních jednáních, 
b) odevzdat objednateli předmět díla. 

 

článek 4  

Cena a platební podmínky 

 

1. Cena za plnění dle čl. 1 této smlouvy se sjednává ve výši: 

 Kč bez DPH DPH % Kč včetně DPH 

CELKOVÁ CENA DÍLA 100.000,- 21,00 121.000,- 

 

2. Zhotovitel je oprávněn vyfakturovat cenu díla na základě objednatelem schváleného akceptačního 
protokolu. 

3. Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění zejm. zákonu o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., a zákonu 
o účetnictví. Kromě těchto náležitostí stanovených právními předpisy je účtující strana povinna ve 
faktuře vyznačit tyto údaje: 
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 

uzavřené smlouvy), 

- označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno, 

- jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu. 

4. Splatnost faktur se sjednává ve lhůtě 14 dní od doručení. Objednatel je oprávněn před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje některou náležitost stanovenou 
v tomto článku smlouvy; ve vrácené faktuře je povinen vyznačit důvod vrácení. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení 
(předání) opravené faktury. 

 

článek 5 

Smluvní sankce 

 

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením kterékoli části díla ve sjednané lhůtě má objednatel 
právo požadovat smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení. Smluvní pokutu je 
zhotovitel povinen uhradit do 14 dnů od doručení jejího vyúčtování provedeného objednatelem 
a objednatel je oprávněn ji započítat vůči daňovému dokladu – faktuře zhotovitele. 

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad specifikovaných v Akceptačním protokolu, se 

sjednává smluvní pokuta ve výši 1000 Kč za každý den prodlení; Smluvní pokutu je zhotovitel 
povinen uhradit do 14 dnů od doručení jejího vyúčtování provedeného objednatelem. 



- 4 - 

3. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla na základě faktury dle smlouvy má právo 
zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení 
s placením dlužné částky. Úrok z prodlení objednatel uhradí do 14 dnů od doručení jeho vyúčtování 
provedeného zhotovitelem. 

 

článek 6 

Závěrečná ujednání 
 

1. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

3. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), uveřejní tuto smlouvu způsobem dle tohoto zákona, ve lhůtě 30 dnů od okamžiku 
uzavření. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění dle tohoto ujednání v registru smluv. 

4. Osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, 

zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

Schváleno Usnesením zastupitelstva města 

Č.j. 28/2022-ZAST  ze dne 21.06.2022 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

V Žamberku, dne  V Praze, dne  

 

 

 

____________________ ___________________ 

Ing. Bc. Oldřich Jedlička Ing. Luděk Pfeifer, jednatel 
starosta města M.C.TRITON, spol. s r.o. 

Luděk 

Pfeifer

c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-49622005, 

o=M.C.TRITON, spol. s r.o., ou=1, 

cn=Luděk Pfeifer, sn=Pfeifer, 

givenName=Luděk, 

serialNumber=P326799 

2022.06.29 12:35:48 +02'00'

Ing. Bc. Oldřich 

Jedlička

Digitálně podepsal Ing. 

Bc. Oldřich Jedlička 

Datum: 2022.07.07 

08:54:48 +02'00'


